
Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:06 7:12 7:18 7:24 7:36 7:42 7:48 7:54 8:00
GONESSE Les Marronniers 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:08 7:14 7:20 7:26 7:38 7:44 7:50 7:56 8:02

Aubépines 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:08 7:14 7:20 7:26 7:39 7:45 7:51 7:57 8:03
Hector Berlioz 5:48 6:03 6:18 6:33 6:48 7:03 7:09 7:15 7:21 7:27 7:40 7:46 7:52 7:58 8:04

Rond-Point du 14 Juillet 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 7:04 7:10 7:16 7:22 7:28 7:41 7:47 7:53 7:59 8:05
Guy de Maupassant 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:12 7:18 7:24 7:30 7:43 7:49 7:55 8:01 8:07

La Madeleine 5:52 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:13 7:19 7:25 7:31 7:44 7:50 7:56 8:02 8:08
Place Jean Jaurès 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 7:08 7:14 7:20 7:26 7:32 7:45 7:51 7:57 8:03 8:09

St Nicolas 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:15 7:21 7:27 7:34 7:47 7:53 7:59 8:05 8:11
Mairie de Gonesse 5:55 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:16 7:22 7:28 7:35 7:48 7:54 8:00 8:06 8:12
Fontaine Cypierre 5:56 6:11 6:26 6:41 6:56 7:11 7:17 7:23 7:29 7:36 7:49 7:55 8:01 8:07 8:13

La Malmaison 5:58 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:19 7:25 7:31 7:38 7:51 7:57 8:03 8:09 8:15
Berthelot | 6:14 | | 6:59 | | 7:26 | | 7:52 | | | 8:16

Ferme St Simon | 6:20 | | 7:05 | | 7:32 | | 7:58 | | | 8:22
ZAC Les Tulipes Sud | 6:20 | | 7:05 | | 7:32 | | 7:58 | | | 8:22

21ème Siècle | 6:21 | | 7:06 | | 7:33 | | 7:59 | | | 8:23
ZAC Les Tulipes Nord | 6:21 | | 7:06 | | 7:34 | | 8:00 | | | 8:24

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor | 6:25 | | 7:10 | | 7:38 | | 8:04 | | | 8:28
Route de Gonesse | 6:28 | | 7:13 | | 7:41 | | 8:07 | | | 8:31

Cité Emmaüs | 6:29 | | 7:14 | | 7:43 | | 8:09 | | | 8:33
Croix Rouge | 6:30 | | 7:15 | | 7:44 | | 8:10 | | | 8:34

Francisco Ferrer | 6:32 | | 7:17 | | 7:46 | | 8:12 | | | 8:36
Marceau | 6:33 | | 7:18 | | 7:47 | | 8:13 | | | 8:37

L'Herminier | 6:34 | | 7:19 | | 7:49 | | 8:15 | | | 8:39
Jean Charcot / Anatole France | 6:35 | | 7:20 | | 7:50 | | 8:16 | | | 8:40

Mairie d'Aulnay-sous-Bois | 6:37 | | 7:22 | | 7:52 | | 8:18 | | | 8:42
Gare d'Aulnay-sous-Bois | 6:38 | | 7:23 | | 7:53 | | 8:19 | | | 8:43

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 8:06 8:18 8:24 8:30 8:36 8:42 8:48 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:12 10:24 10:36
GONESSE Les Marronniers 8:08 8:20 8:26 8:32 8:38 8:44 8:50 9:02 9:14 9:26 9:38 9:50 10:14 10:26 10:38

Aubépines 8:09 8:21 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:15 10:27 10:39
Hector Berlioz 8:10 8:22 8:28 8:34 8:40 8:46 8:52 9:04 9:16 9:28 9:40 9:52 10:16 10:28 10:40

Rond-Point du 14 Juillet 8:11 8:23 8:29 8:35 8:41 8:47 8:53 9:05 9:17 9:29 9:41 9:53 10:17 10:29 10:41
Guy de Maupassant 8:13 8:25 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:07 9:19 9:31 9:43 9:55 10:19 10:31 10:43

La Madeleine 8:14 8:26 8:32 8:38 8:44 8:50 8:56 9:08 9:20 9:32 9:44 9:56 10:20 10:32 10:44
Place Jean Jaurès 8:15 8:27 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:09 9:21 9:33 9:45 9:57 10:21 10:33 10:45

St Nicolas 8:17 8:29 8:35 8:41 8:47 8:53 8:59 9:11 9:23 9:35 9:47 9:59 10:22 10:34 10:46
Mairie de Gonesse 8:18 8:30 8:36 8:42 8:48 8:54 9:00 9:12 9:24 9:36 9:48 10:00 10:23 10:35 10:47
Fontaine Cypierre 8:19 8:31 8:37 8:43 8:49 8:55 9:01 9:13 9:25 9:37 9:49 10:01 10:24 10:36 10:48

La Malmaison 8:21 8:33 8:39 8:45 8:51 8:57 9:03 9:15 9:27 9:39 9:51 10:03 10:26 10:38 10:50
Berthelot | | 8:40 | | | 9:04 | 9:28 | | 10:04 | 10:39 |

Ferme St Simon | | 8:46 | | | 9:10 | 9:34 | | 10:10 | 10:45 |
ZAC Les Tulipes Sud | | 8:46 | | | 9:10 | 9:34 | | 10:10 | 10:45 |

21ème Siècle | | 8:47 | | | 9:11 | 9:35 | | 10:11 | 10:46 |
ZAC Les Tulipes Nord | | 8:48 | | | 9:12 | 9:36 | | 10:12 | 10:47 |

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor | | 8:52 | | | 9:16 | 9:40 | | 10:16 | 10:51 |
Route de Gonesse | | 8:55 | | | 9:19 | 9:43 | | 10:19 | 10:54 |

Cité Emmaüs | | 8:57 | | | 9:21 | 9:45 | | 10:21 | 10:56 |
Croix Rouge | | 8:58 | | | 9:22 | 9:46 | | 10:22 | 10:57 |

Francisco Ferrer | | 9:00 | | | 9:24 | 9:48 | | 10:24 | 10:59 |
Marceau | | 9:01 | | | 9:25 | 9:49 | | 10:25 | 11:00 |

L'Herminier | | 9:03 | | | 9:27 | 9:51 | | 10:26 | 11:01 |
Jean Charcot / Anatole France | | 9:04 | | | 9:28 | 9:52 | | 10:27 | 11:02 |

Mairie d'Aulnay-sous-Bois | | 9:06 | | | 9:30 | 9:54 | | 10:29 | 11:04 |
Gare d'Aulnay-sous-Bois | | 9:07 | | | 9:31 | 9:55 | | 10:30 | 11:05 |

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 10:48 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:24 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48
GONESSE Les Marronniers 10:50 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:26 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50

Aubépines 10:51 11:03 11:15 11:27 11:39 11:51 12:03 12:27 12:39 12:51 13:03 13:15 13:27 13:39 13:51
Hector Berlioz 10:52 11:04 11:16 11:28 11:40 11:52 12:04 12:28 12:40 12:52 13:04 13:16 13:28 13:40 13:52

Rond-Point du 14 Juillet 10:53 11:05 11:17 11:29 11:41 11:53 12:05 12:29 12:41 12:53 13:05 13:17 13:29 13:41 13:53
Guy de Maupassant 10:55 11:07 11:19 11:31 11:43 11:55 12:07 12:31 12:43 12:55 13:07 13:19 13:31 13:43 13:55

La Madeleine 10:56 11:08 11:20 11:32 11:44 11:56 12:08 12:32 12:44 12:56 13:08 13:20 13:32 13:44 13:56
Place Jean Jaurès 10:57 11:09 11:21 11:33 11:45 11:57 12:09 12:33 12:45 12:57 13:09 13:21 13:33 13:45 13:57

St Nicolas 10:58 11:10 11:22 11:34 11:46 11:58 12:10 12:34 12:46 12:58 13:10 13:22 13:34 13:46 13:58
Mairie de Gonesse 10:59 11:11 11:23 11:35 11:47 11:59 12:11 12:35 12:47 12:59 13:11 13:23 13:35 13:47 13:59
Fontaine Cypierre 11:00 11:12 11:24 11:36 11:48 12:00 12:12 12:36 12:48 13:00 13:12 13:24 13:36 13:48 14:00

La Malmaison 11:02 11:14 11:26 11:38 11:50 12:02 12:14 12:38 12:50 13:02 13:14 13:26 13:38 13:50 14:02
Berthelot | 11:15 | | 11:51 | | | | 13:03 | | 13:39 | |

Ferme St Simon | 11:21 | | 11:57 | | | | 13:09 | | 13:45 | |
ZAC Les Tulipes Sud | 11:21 | | 11:57 | | | | 13:09 | | 13:45 | |

21ème Siècle | 11:22 | | 11:58 | | | | 13:10 | | 13:46 | |
ZAC Les Tulipes Nord | 11:23 | | 11:59 | | | | 13:11 | | 13:47 | |

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor | 11:27 | | 12:03 | | | | 13:15 | | 13:51 | |
Route de Gonesse | 11:30 | | 12:06 | | | | 13:18 | | 13:54 | |

Cité Emmaüs | 11:32 | | 12:08 | | | | 13:20 | | 13:56 | |
Croix Rouge | 11:33 | | 12:09 | | | | 13:21 | | 13:57 | |

Francisco Ferrer | 11:35 | | 12:11 | | | | 13:23 | | 13:59 | |
Marceau | 11:36 | | 12:12 | | | | 13:24 | | 14:00 | |

L'Herminier | 11:37 | | 12:13 | | | | 13:25 | | 14:01 | |
Jean Charcot / Anatole France | 11:38 | | 12:14 | | | | 13:26 | | 14:02 | |

Mairie d'Aulnay-sous-Bois | 11:40 | | 12:16 | | | | 13:28 | | 14:04 | |
Gare d'Aulnay-sous-Bois | 11:41 | | 12:17 | | | | 13:29 | | 14:05 | |

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 14:00 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:36 15:48 16:00 16:06 16:12 16:18 16:24
GONESSE Les Marronniers 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:50 16:02 16:08 16:14 16:20 16:26

Aubépines 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27 15:39 15:51 16:03 16:09 16:15 16:21 16:27
Hector Berlioz 14:04 14:16 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:28 15:40 15:52 16:04 16:10 16:16 16:22 16:28

Rond-Point du 14 Juillet 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:41 15:53 16:05 16:11 16:17 16:23 16:29
Guy de Maupassant 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19 15:31 15:43 15:55 16:07 16:13 16:19 16:25 16:31

La Madeleine 14:08 14:20 14:32 14:44 14:56 15:08 15:20 15:32 15:44 15:56 16:08 16:14 16:20 16:26 16:32
Place Jean Jaurès 14:09 14:21 14:33 14:45 14:57 15:09 15:21 15:33 15:45 15:57 16:09 16:15 16:21 16:27 16:33

St Nicolas 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:35 15:47 15:59 16:11 16:17 16:23 16:29 16:35
Mairie de Gonesse 14:11 14:23 14:35 14:47 14:59 15:11 15:23 15:36 15:48 16:00 16:12 16:18 16:24 16:30 16:36
Fontaine Cypierre 14:12 14:24 14:36 14:48 15:00 15:12 15:24 15:37 15:49 16:01 16:13 16:19 16:25 16:31 16:37

La Malmaison 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14 15:26 15:39 15:51 16:03 16:15 16:21 16:27 16:33 16:39
Berthelot 14:15 | | 14:51 | | 15:27 | | 16:04 | | | 16:34 |

Ferme St Simon 14:21 | | 14:57 | | 15:33 | | 16:10 | | | 16:40 |
ZAC Les Tulipes Sud 14:21 | | 14:57 | | 15:33 | | 16:10 | | | 16:40 |

21ème Siècle 14:22 | | 14:58 | | 15:34 | | 16:11 | | | 16:41 |
ZAC Les Tulipes Nord 14:23 | | 14:59 | | 15:35 | | 16:12 | | | 16:42 |

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 14:27 | | 15:03 | | 15:39 | | 16:16 | | | 16:46 |
Route de Gonesse 14:30 | | 15:06 | | 15:43 | | 16:20 | | | 16:50 |

Cité Emmaüs 14:32 | | 15:08 | | 15:44 | | 16:21 | | | 16:51 |
Croix Rouge 14:33 | | 15:09 | | 15:46 | | 16:23 | | | 16:53 |

Francisco Ferrer 14:35 | | 15:11 | | 15:48 | | 16:25 | | | 16:55 |
Marceau 14:36 | | 15:12 | | 15:49 | | 16:26 | | | 16:56 |

L'Herminier 14:37 | | 15:13 | | 15:51 | | 16:28 | | | 16:58 |
Jean Charcot / Anatole France 14:38 | | 15:14 | | 15:52 | | 16:29 | | | 17:00 |

Mairie d'Aulnay-sous-Bois 14:40 | | 15:16 | | 15:54 | | 16:31 | | | 17:02 |
Gare d'Aulnay-sous-Bois 14:41 | | 15:17 | | 15:55 | | 16:32 | | | 17:03 |

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 16:30 16:36 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:54 18:00
GONESSE Les Marronniers 16:32 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:56 18:02

Aubépines 16:33 16:39 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:57 18:03
Hector Berlioz 16:34 16:40 16:46 16:52 16:58 17:04 17:10 17:16 17:22 17:28 17:34 17:40 17:46 17:58 18:04

Rond-Point du 14 Juillet 16:35 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:59 18:05
Guy de Maupassant 16:37 16:43 16:49 16:55 17:01 17:07 17:13 17:19 17:25 17:31 17:37 17:43 17:49 18:01 18:07

La Madeleine 16:38 16:44 16:50 16:56 17:02 17:08 17:14 17:20 17:26 17:32 17:38 17:44 17:50 18:02 18:08
Place Jean Jaurès 16:39 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 18:03 18:09

St Nicolas 16:41 16:47 16:53 16:59 17:05 17:11 17:17 17:23 17:29 17:35 17:41 17:47 17:53 18:05 18:11
Mairie de Gonesse 16:42 16:48 16:54 17:00 17:06 17:12 17:18 17:24 17:30 17:36 17:42 17:48 17:54 18:06 18:12
Fontaine Cypierre 16:43 16:49 16:55 17:01 17:07 17:13 17:19 17:25 17:31 17:37 17:43 17:49 17:55 18:07 18:13

La Malmaison 16:45 16:51 16:57 17:03 17:09 17:15 17:21 17:27 17:33 17:39 17:45 17:51 17:57 18:09 18:15
Berthelot | | 16:58 | | | 17:22 | | | 17:46 | | 18:10 |

Ferme St Simon | | 17:04 | | | 17:28 | | | 17:52 | | 18:16 |
ZAC Les Tulipes Sud | | 17:04 | | | 17:28 | | | 17:52 | | 18:16 |

21ème Siècle | | 17:05 | | | 17:29 | | | 17:53 | | 18:17 |
ZAC Les Tulipes Nord | | 17:06 | | | 17:30 | | | 17:54 | | 18:18 |

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor | | 17:10 | | | 17:34 | | | 17:58 | | 18:22 |
Route de Gonesse | | 17:14 | | | 17:38 | | | 18:02 | | 18:26 |

Cité Emmaüs | | 17:15 | | | 17:39 | | | 18:03 | | 18:27 |
Croix Rouge | | 17:17 | | | 17:41 | | | 18:05 | | 18:29 |

Francisco Ferrer | | 17:19 | | | 17:43 | | | 18:07 | | 18:31 |
Marceau | | 17:20 | | | 17:44 | | | 18:08 | | 18:32 |

L'Herminier | | 17:22 | | | 17:46 | | | 18:10 | | 18:34 |
Jean Charcot / Anatole France | | 17:24 | | | 17:48 | | | 18:12 | | 18:36 |

Mairie d'Aulnay-sous-Bois | | 17:26 | | | 17:50 | | | 18:14 | | 18:38 |
Gare d'Aulnay-sous-Bois | | 17:27 | | | 17:51 | | | 18:15 | | 18:39 |

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 18:06 18:12 18:18 18:24 18:30 18:42 18:48 18:54 19:00 19:12 19:24 19:48 20:00 20:12 20:24
GONESSE Les Marronniers 18:08 18:14 18:20 18:26 18:32 18:44 18:50 18:56 19:02 19:14 19:26 19:50 20:02 20:14 20:26

Aubépines 18:09 18:15 18:21 18:27 18:33 18:45 18:51 18:57 19:03 19:15 19:27 19:50 20:02 20:14 20:26
Hector Berlioz 18:10 18:16 18:22 18:28 18:34 18:46 18:52 18:58 19:04 19:16 19:28 19:51 20:03 20:15 20:27

Rond-Point du 14 Juillet 18:11 18:17 18:23 18:29 18:35 18:47 18:53 18:59 19:05 19:17 19:29 19:52 20:04 20:16 20:28
Guy de Maupassant 18:13 18:19 18:25 18:31 18:37 18:49 18:55 19:01 19:07 19:19 19:31 19:54 20:06 20:18 20:30

La Madeleine 18:14 18:20 18:26 18:32 18:38 18:50 18:56 19:02 19:08 19:20 19:32 19:55 20:07 20:19 20:31
Place Jean Jaurès 18:15 18:21 18:27 18:33 18:39 18:51 18:57 19:03 19:09 19:21 19:33 19:56 20:08 20:20 20:32

St Nicolas 18:17 18:23 18:29 18:35 18:41 18:53 18:59 19:05 19:11 19:23 19:35 19:57 20:09 20:21 20:33
Mairie de Gonesse 18:18 18:24 18:30 18:36 18:42 18:54 19:00 19:06 19:12 19:24 19:36 19:58 20:10 20:22 20:34
Fontaine Cypierre 18:19 18:25 18:31 18:37 18:43 18:55 19:01 19:07 19:13 19:25 19:37 19:59 20:11 20:23 20:35

La Malmaison 18:21 18:27 18:33 18:39 18:45 18:57 19:03 19:09 19:15 19:27 19:39 20:01 20:13 20:25 20:37
Berthelot | | 18:34 | | 18:58 | | | 19:28 | 20:02 | | |

Ferme St Simon | | 18:40 | | 19:04 | | | 19:34 | 20:08 | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | 18:40 | | 19:04 | | | 19:34 | 20:08 | | |

21ème Siècle | | 18:41 | | 19:05 | | | 19:35 | 20:09 | | |
ZAC Les Tulipes Nord | | 18:42 | | 19:06 | | | 19:35 | 20:09 | | |

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor | | 18:46 | | 19:10 | | | 19:39 | 20:13 | | |
Route de Gonesse | | 18:50 | | 19:14 | | | 19:42 | 20:16 | | |

Cité Emmaüs | | 18:51 | | 19:15 | | | 19:43 | 20:17 | | |
Croix Rouge | | 18:53 | | 19:17 | | | 19:44 | 20:18 | | |

Francisco Ferrer | | 18:55 | | 19:19 | | | 19:46 | 20:20 | | |
Marceau | | 18:56 | | 19:20 | | | 19:47 | 20:21 | | |

L'Herminier | | 18:58 | | 19:22 | | | 19:48 | 20:22 | | |
Jean Charcot / Anatole France | | 19:00 | | 19:24 | | | 19:49 | 20:23 | | |

Mairie d'Aulnay-sous-Bois | | 19:02 | | 19:26 | | | 19:51 | 20:25 | | |
Gare d'Aulnay-sous-Bois | | 19:03 | | 19:27 | | | 19:52 | 20:26 | | |

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

GONESSE
La Malmaison

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 20:36 20:48 21:00 21:15 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00
GONESSE Les Marronniers 20:38 20:50 21:02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

Aubépines 20:38 20:50 21:02 21:17 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02
Hector Berlioz 20:39 20:51 21:03 21:18 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

Rond-Point du 14 Juillet 20:40 20:52 21:04 21:19 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04
Guy de Maupassant 20:42 20:54 21:06 21:21 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06

La Madeleine 20:43 20:55 21:07 21:22 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07
Place Jean Jaurès 20:44 20:56 21:08 21:23 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

St Nicolas 20:45 20:57 21:09 21:24 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09
Mairie de Gonesse 20:46 20:58 21:10 21:25 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10
Fontaine Cypierre 20:47 20:59 21:11 21:26 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

La Malmaison 20:49 21:01 21:13 21:28 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 5:45 6:35 7:00 7:50 8:15 9:05 9:30 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20
GONESSE Les Marronniers 5:47 6:37 7:02 7:52 8:17 9:07 9:32 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:22

Aubépines 5:47 6:37 7:03 7:53 8:18 9:08 9:33 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23
Hector Berlioz 5:48 6:38 7:04 7:54 8:19 9:09 9:34 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24

Rond-Point du 14 Juillet 5:49 6:39 7:05 7:55 8:20 9:10 9:35 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:25
Guy de Maupassant 5:50 6:40 7:06 7:56 8:21 9:11 9:36 10:26 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26

La Madeleine 5:51 6:41 7:07 7:57 8:22 9:12 9:37 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27
Place Jean Jaurès 5:52 6:42 7:08 7:58 8:23 9:13 9:38 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28

St Nicolas 5:54 6:44 7:10 8:00 8:25 9:15 9:40 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30
Mairie de Gonesse 5:55 6:45 7:11 8:01 8:26 9:16 9:41 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31
Fontaine Cypierre 5:56 6:46 7:12 8:02 8:27 9:17 9:42 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32

La Malmaison 5:57 6:47 7:13 8:03 8:28 9:18 9:43 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33
Berthelot 5:57 6:47 7:13 8:03 8:28 9:18 9:43 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 6:03 6:53 7:20 8:10 8:35 9:25 9:50 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

AULNAY-SOUS-BOIS
Centre Commercial O'Parinor



Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 13:40 14:20 14:35 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:50 17:05 17:20 17:35 18:05
GONESSE Les Marronniers 13:42 14:22 14:37 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:22 17:37 18:07

Aubépines 13:43 14:23 14:38 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:53 17:08 17:23 17:38 18:08
Hector Berlioz 13:44 14:24 14:39 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 18:09

Rond-Point du 14 Juillet 13:45 14:25 14:40 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:55 17:10 17:25 17:40 18:10
Guy de Maupassant 13:46 14:26 14:41 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 18:11

La Madeleine 13:47 14:27 14:42 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 18:12
Place Jean Jaurès 13:48 14:28 14:43 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 18:13

St Nicolas 13:50 14:30 14:45 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15
Mairie de Gonesse 13:51 14:31 14:46 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:16
Fontaine Cypierre 13:52 14:32 14:47 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:17

La Malmaison 13:53 14:33 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:18
Berthelot 13:53 14:33 14:48 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:18

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 14:00 14:40 14:55 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 17:10 17:25 17:40 17:55 18:25

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

AULNAY-SOUS-BOIS
Centre Commercial O'Parinor



Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 18:20 18:35 18:50 19:15 19:40 20:05 20:30 20:55 21:20 21:45 22:10 22:35 23:00
GONESSE Les Marronniers 18:22 18:37 18:52 19:17 19:42 20:07 20:32 20:57 21:22 21:47 22:12 22:37 23:02

Aubépines 18:23 18:38 18:53 19:17 19:42 20:07 20:32 20:57 21:22 21:47 22:12 22:37 23:02
Hector Berlioz 18:24 18:39 18:54 19:18 19:43 20:08 20:33 20:58 21:23 21:48 22:13 22:38 23:03

Rond-Point du 14 Juillet 18:25 18:40 18:55 19:19 19:44 20:09 20:34 20:59 21:24 21:49 22:14 22:39 23:04
Guy de Maupassant 18:26 18:41 18:56 19:20 19:45 20:10 20:35 21:00 21:25 21:50 22:15 22:40 23:05

La Madeleine 18:27 18:42 18:57 19:21 19:46 20:11 20:36 21:01 21:26 21:51 22:16 22:41 23:06
Place Jean Jaurès 18:28 18:43 18:58 19:22 19:47 20:12 20:37 21:02 21:27 21:52 22:17 22:42 23:07

St Nicolas 18:30 18:45 19:00 19:24 19:49 20:14 20:39 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44 23:09
Mairie de Gonesse 18:31 18:46 19:01 19:25 19:50 20:15 20:40 21:05 21:30 21:55 22:20 22:45 23:10
Fontaine Cypierre 18:32 18:47 19:02 19:26 19:51 20:16 20:41 21:06 21:31 21:56 22:21 22:46 23:11

La Malmaison 18:33 18:48 19:03 19:27 19:52 20:17 20:42 21:07 21:32 21:57 22:22 22:47 23:12
Berthelot 18:33 18:48 19:03 19:27 19:52 20:17 20:42 21:07 21:32 21:57 22:22 22:47 23:12

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 18:40 18:55 19:09 19:33 19:58 20:23 20:48 21:13 21:38 22:03 22:28 22:53 23:18

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

AULNAY-SOUS-BOIS
Centre Commercial O'Parinor



Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et Jours Fériés

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:30
GONESSE Les Marronniers 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:32

Aubépines 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:03 14:03 15:03 15:33
Hector Berlioz 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:04 14:04 15:04 15:34

Rond-Point du 14 Juillet 6:04 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:05 14:05 15:05 15:35
Guy de Maupassant 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:06 14:06 15:06 15:36

La Madeleine 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:07 14:07 15:07 15:37
Place Jean Jaurès 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:08 14:08 15:08 15:38

St Nicolas 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:09 14:09 15:09 15:39
Mairie de Gonesse 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:10 14:10 15:10 15:40
Fontaine Cypierre 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:11 14:11 15:11 15:41

La Malmaison 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 15:42
Berthelot 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:12 14:12 15:12 15:42

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:18 14:18 15:18 15:48

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

AULNAY-SOUS-BOIS
Centre Commercial O'Parinor



Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et Jours Fériés

ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00
GONESSE Les Marronniers 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 21:02 22:02

Aubépines 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 20:02 21:02 22:02
Hector Berlioz 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 20:03 21:03 22:03

Rond-Point du 14 Juillet 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 20:04 21:04 22:04
Guy de Maupassant 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 20:05 21:05 22:05

La Madeleine 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 20:06 21:06 22:06
Place Jean Jaurès 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 20:07 21:07 22:07

St Nicolas 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 20:08 21:08 22:08
Mairie de Gonesse 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 20:09 21:09 22:09
Fontaine Cypierre 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 20:10 21:10 22:10

La Malmaison 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 20:11 21:11 22:11
Berthelot 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 20:11 21:11 22:11

AULNAY-SOUS-BOIS Centre Commercial O'Parinor 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 20:17 21:17 22:17

Note(s) de renvoi :
: Service prolongé à Gare d'Aulnay-sous-Bois

: Service prolongé à O'Parinor-Centre Commercial

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.

AULNAY-SOUS-BOIS
Centre Commercial O'Parinor



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | 6:51 | | | | | 7:36 | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | 6:53 | | | | | 7:38 | | |

L'Herminier | | | | | 6:53 | | | | | 7:39 | | |
Marceau | | | | | 6:55 | | | | | 7:41 | | |

Francisco Ferrer | | | | | 6:56 | | | | | 7:43 | | |
Croix Rouge | | | | | 6:58 | | | | | 7:45 | | |

Cité Emmaüs | | | | | 6:59 | | | | | 7:46 | | |
Route de Gonesse | | | | | 7:01 | | | | | 7:49 | | |

Centre Commercial O'Parinor | | | | | 7:03 | | | | | 7:51 | | |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | 7:10 | | | | | 7:58 | | |

21ème Siècle | | | | | 7:11 | | | | | 7:59 | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | 7:11 | | | | | 7:59 | | |

Ferme St Simon | | | | | 7:11 | | | | | 7:59 | | |
Berthelot | | | | | 7:17 | | | | | 8:05 | | |

La Malmaison 5:15 5:45 6:05 6:20 6:35 7:17 6:59 7:05 7:23 7:29 7:35 8:05 7:41 7:47 7:59
Fontaine Cypierre 5:16 5:46 6:06 6:21 6:36 7:18 7:00 7:06 7:24 7:30 7:36 8:06 7:42 7:48 8:00

Mairie de Gonesse 5:17 5:47 6:07 6:22 6:37 7:19 7:01 7:07 7:25 7:31 7:37 8:07 7:43 7:49 8:01
St Nicolas 5:18 5:48 6:08 6:23 6:38 7:20 7:02 7:08 7:26 7:32 7:38 8:08 7:44 7:50 8:02

Place Jean Jaurès 5:20 5:50 6:10 6:25 6:40 7:22 7:04 7:10 7:28 7:34 7:40 8:10 7:46 7:52 8:04
La Madeleine 5:21 5:51 6:11 6:26 6:41 7:23 7:05 7:11 7:29 7:35 7:41 8:11 7:47 7:53 8:05

Guy de Maupassant 5:22 5:52 6:12 6:27 6:42 7:24 7:06 7:12 7:30 7:36 7:42 8:12 7:48 7:54 8:06
Rond-Point du 14 Juillet 5:24 5:54 6:14 6:29 6:44 7:26 7:08 7:14 7:32 7:38 7:44 8:14 7:50 7:56 8:08

Hector Berlioz 5:25 5:55 6:15 6:30 6:45 7:27 7:09 7:15 7:33 7:39 7:45 8:15 7:51 7:57 8:09
Aubépines 5:26 5:56 6:16 6:31 6:46 7:28 7:10 7:16 7:34 7:40 7:46 8:16 7:52 7:58 8:10

Les Marronniers 5:27 5:57 6:17 6:32 6:47 7:29 7:11 7:17 7:35 7:41 7:47 8:17 7:53 7:59 8:11
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 5:28 5:58 6:18 6:33 6:48 7:31 7:13 7:19 7:37 7:43 7:49 8:19 7:55 8:01 8:13

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois 8:00 | | | 8:24 | | 8:55 | | 9:20 9:44 | 10:08 10:44
Jean Charcot / Anatole France 8:02 | | | 8:26 | | 8:57 | | 9:22 9:46 | 10:10 10:46

L'Herminier 8:03 | | | 8:27 | | 8:58 | | 9:23 9:47 | 10:11 10:47
Marceau 8:05 | | | 8:29 | | 9:00 | | 9:24 9:48 | 10:12 10:48

Francisco Ferrer 8:07 | | | 8:31 | | 9:02 | | 9:26 9:50 | 10:14 10:50
Croix Rouge 8:09 | | | 8:33 | | 9:04 | | 9:28 9:52 | 10:16 10:52

Cité Emmaüs 8:10 | | | 8:34 | | 9:05 | | 9:29 9:53 | 10:17 10:53
Route de Gonesse 8:13 | | | 8:37 | | 9:07 | | 9:31 9:55 | 10:19 10:55

Centre Commercial O'Parinor 8:15 | | | 8:39 | | 9:09 | | 9:33 9:57 | 10:21 10:57
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord 8:22 | | | 8:46 | | 9:16 | | 9:40 10:04 | 10:28 11:04

21ème Siècle 8:23 | | | 8:47 | | 9:17 | | 9:41 10:05 | 10:29 11:05
ZAC Les Tulipes Sud 8:23 | | | 8:47 | | 9:17 | | 9:41 10:05 | 10:29 11:05

Ferme St Simon 8:23 | | | 8:47 | | 9:17 | | 9:41 10:05 | 10:29 11:05
Berthelot 8:29 | | | 8:53 | | 9:23 | | 9:47 10:11 | 10:35 11:11

La Malmaison 8:29 8:11 8:17 8:23 8:53 8:41 8:47 9:23 8:59 9:11 9:47 10:11 9:59 10:35 11:11
Fontaine Cypierre 8:30 8:12 8:18 8:24 8:54 8:42 8:48 9:24 9:00 9:12 9:48 10:12 10:00 10:36 11:12

Mairie de Gonesse 8:31 8:13 8:19 8:25 8:55 8:43 8:49 9:25 9:01 9:13 9:49 10:13 10:01 10:37 11:13
St Nicolas 8:32 8:14 8:20 8:26 8:56 8:44 8:50 9:26 9:02 9:14 9:50 10:14 10:02 10:38 11:14

Place Jean Jaurès 8:34 8:16 8:22 8:28 8:58 8:46 8:52 9:28 9:04 9:16 9:52 10:16 10:04 10:40 11:16
La Madeleine 8:35 8:17 8:23 8:29 8:59 8:47 8:53 9:29 9:05 9:17 9:53 10:17 10:05 10:41 11:17

Guy de Maupassant 8:36 8:18 8:24 8:30 9:00 8:48 8:54 9:30 9:06 9:18 9:54 10:18 10:06 10:42 11:18
Rond-Point du 14 Juillet 8:38 8:20 8:26 8:32 9:02 8:50 8:56 9:32 9:08 9:20 9:56 10:20 10:08 10:44 11:20

Hector Berlioz 8:39 8:21 8:27 8:33 9:03 8:51 8:57 9:33 9:09 9:21 9:57 10:21 10:09 10:45 11:21
Aubépines 8:40 8:22 8:28 8:34 9:04 8:52 8:58 9:34 9:10 9:22 9:58 10:22 10:10 10:46 11:22

Les Marronniers 8:41 8:23 8:29 8:35 9:05 8:53 8:59 9:35 9:11 9:23 9:59 10:23 10:11 10:47 11:23
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 8:43 8:25 8:31 8:37 9:07 8:55 9:01 9:37 9:13 9:25 10:01 10:25 10:13 10:49 11:25

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | 11:20 | | 11:56 | | 12:32 | | | | 13:44 |
Jean Charcot / Anatole France | | 11:22 | | 11:58 | | 12:34 | | | | 13:46 |

L'Herminier | | 11:23 | | 11:59 | | 12:35 | | | | 13:47 |
Marceau | | 11:24 | | 12:00 | | 12:36 | | | | 13:48 |

Francisco Ferrer | | 11:26 | | 12:02 | | 12:38 | | | | 13:50 |
Croix Rouge | | 11:28 | | 12:04 | | 12:40 | | | | 13:52 |

Cité Emmaüs | | 11:29 | | 12:05 | | 12:41 | | | | 13:53 |
Route de Gonesse | | 11:31 | | 12:07 | | 12:43 | | | | 13:55 |

Centre Commercial O'Parinor | | 11:33 | | 12:09 | | 12:45 | | | | 13:57 |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | 11:40 | | 12:16 | | 12:52 | | | | 14:04 |

21ème Siècle | | 11:41 | | 12:17 | | 12:53 | | | | 14:05 |
ZAC Les Tulipes Sud | | 11:41 | | 12:17 | | 12:53 | | | | 14:05 |

Ferme St Simon | | 11:41 | | 12:17 | | 12:53 | | | | 14:05 |
Berthelot | | 11:47 | | 12:23 | | 12:59 | | | | 14:11 |

La Malmaison 10:47 10:59 11:47 11:23 11:35 12:23 11:59 12:11 12:59 12:35 12:47 13:11 13:23 14:11 13:47
Fontaine Cypierre 10:48 11:00 11:48 11:24 11:36 12:24 12:00 12:12 13:00 12:36 12:48 13:12 13:24 14:12 13:48

Mairie de Gonesse 10:49 11:01 11:49 11:25 11:37 12:25 12:01 12:13 13:01 12:37 12:49 13:13 13:25 14:13 13:49
St Nicolas 10:50 11:02 11:50 11:26 11:38 12:26 12:02 12:14 13:02 12:38 12:50 13:14 13:26 14:14 13:50

Place Jean Jaurès 10:52 11:04 11:52 11:28 11:40 12:28 12:04 12:16 13:04 12:40 12:52 13:16 13:28 14:16 13:52
La Madeleine 10:53 11:05 11:53 11:29 11:41 12:29 12:05 12:17 13:05 12:41 12:53 13:17 13:29 14:17 13:53

Guy de Maupassant 10:54 11:06 11:54 11:30 11:42 12:30 12:06 12:18 13:06 12:42 12:54 13:18 13:30 14:18 13:54
Rond-Point du 14 Juillet 10:56 11:08 11:56 11:32 11:44 12:32 12:08 12:20 13:08 12:44 12:56 13:20 13:32 14:20 13:56

Hector Berlioz 10:57 11:09 11:57 11:33 11:45 12:33 12:09 12:21 13:09 12:45 12:57 13:21 13:33 14:21 13:57
Aubépines 10:58 11:10 11:58 11:34 11:46 12:34 12:10 12:22 13:10 12:46 12:58 13:22 13:34 14:22 13:58

Les Marronniers 10:59 11:11 11:59 11:35 11:47 12:35 12:11 12:23 13:11 12:47 12:59 13:23 13:35 14:23 13:59
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 11:01 11:13 12:01 11:37 11:49 12:37 12:13 12:25 13:13 12:49 13:01 13:25 13:37 14:25 14:01

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | 14:20 | | 14:56 | | 15:32 | | | 16:08 | | |
Jean Charcot / Anatole France | 14:22 | | 14:58 | | 15:34 | | | 16:10 | | |

L'Herminier | 14:23 | | 14:59 | | 15:35 | | | 16:11 | | |
Marceau | 14:24 | | 15:00 | | 15:36 | | | 16:12 | | |

Francisco Ferrer | 14:26 | | 15:02 | | 15:38 | | | 16:14 | | |
Croix Rouge | 14:28 | | 15:04 | | 15:40 | | | 16:16 | | |

Cité Emmaüs | 14:29 | | 15:05 | | 15:41 | | | 16:17 | | |
Route de Gonesse | 14:31 | | 15:07 | | 15:43 | | | 16:19 | | |

Centre Commercial O'Parinor | 14:33 | | 15:09 | | 15:45 | | | 16:21 | | |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | 14:40 | | 15:16 | | 15:52 | | | 16:28 | | |

21ème Siècle | 14:41 | | 15:17 | | 15:53 | | | 16:29 | | |
ZAC Les Tulipes Sud | 14:41 | | 15:17 | | 15:53 | | | 16:29 | | |

Ferme St Simon | 14:41 | | 15:17 | | 15:53 | | | 16:29 | | |
Berthelot | 14:47 | | 15:23 | | 15:59 | | | 16:35 | | |

La Malmaison 13:59 14:47 14:23 14:35 15:23 14:59 15:11 15:59 15:35 15:47 16:05 16:35 16:11 16:17 16:23
Fontaine Cypierre 14:00 14:48 14:24 14:36 15:24 15:00 15:12 16:00 15:36 15:48 16:06 16:36 16:12 16:18 16:24

Mairie de Gonesse 14:01 14:49 14:25 14:37 15:25 15:01 15:13 16:01 15:37 15:49 16:07 16:37 16:13 16:19 16:25
St Nicolas 14:02 14:50 14:26 14:38 15:26 15:02 15:14 16:02 15:38 15:50 16:08 16:38 16:14 16:20 16:26

Place Jean Jaurès 14:04 14:52 14:28 14:40 15:28 15:04 15:16 16:04 15:40 15:52 16:10 16:40 16:16 16:22 16:28
La Madeleine 14:05 14:53 14:29 14:41 15:29 15:05 15:17 16:05 15:41 15:53 16:11 16:41 16:17 16:23 16:29

Guy de Maupassant 14:06 14:54 14:30 14:42 15:30 15:06 15:18 16:06 15:42 15:54 16:12 16:42 16:18 16:24 16:30
Rond-Point du 14 Juillet 14:08 14:56 14:32 14:44 15:32 15:08 15:20 16:08 15:44 15:56 16:14 16:44 16:20 16:26 16:32

Hector Berlioz 14:09 14:57 14:33 14:45 15:33 15:09 15:21 16:09 15:45 15:57 16:15 16:45 16:21 16:27 16:33
Aubépines 14:10 14:58 14:34 14:46 15:34 15:10 15:22 16:10 15:46 15:58 16:16 16:46 16:22 16:28 16:34

Les Marronniers 14:11 14:59 14:35 14:47 15:35 15:11 15:23 16:11 15:47 15:59 16:17 16:48 16:23 16:29 16:36
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 14:13 15:01 14:37 14:49 15:37 15:13 15:25 16:13 15:49 16:01 16:19 16:50 16:25 16:31 16:38

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | 16:41 | | | | 17:11 | | | | 17:35 | |
Jean Charcot / Anatole France | | 16:44 | | | | 17:14 | | | | 17:38 | |

L'Herminier | | 16:45 | | | | 17:15 | | | | 17:39 | |
Marceau | | 16:47 | | | | 17:17 | | | | 17:41 | |

Francisco Ferrer | | 16:49 | | | | 17:19 | | | | 17:43 | |
Croix Rouge | | 16:51 | | | | 17:21 | | | | 17:45 | |

Cité Emmaüs | | 16:52 | | | | 17:22 | | | | 17:46 | |
Route de Gonesse | | 16:55 | | | | 17:25 | | | | 17:49 | |

Centre Commercial O'Parinor | | 16:57 | | | | 17:27 | | | | 17:51 | |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | 17:04 | | | | 17:34 | | | | 17:58 | |

21ème Siècle | | 17:05 | | | | 17:35 | | | | 17:59 | |
ZAC Les Tulipes Sud | | 17:05 | | | | 17:35 | | | | 17:59 | |

Ferme St Simon | | 17:05 | | | | 17:35 | | | | 17:59 | |
Berthelot | | 17:11 | | | | 17:41 | | | | 18:05 | |

La Malmaison 16:29 16:41 17:11 16:47 16:53 16:59 17:05 17:41 17:17 17:23 17:29 17:35 18:05 17:47 17:53
Fontaine Cypierre 16:30 16:42 17:12 16:48 16:54 17:00 17:06 17:42 17:18 17:24 17:30 17:36 18:06 17:48 17:54

Mairie de Gonesse 16:31 16:43 17:13 16:49 16:55 17:01 17:07 17:43 17:19 17:25 17:31 17:37 18:07 17:49 17:55
St Nicolas 16:32 16:44 17:14 16:50 16:56 17:02 17:08 17:44 17:20 17:26 17:32 17:38 18:08 17:50 17:56

Place Jean Jaurès 16:34 16:46 17:16 16:52 16:58 17:04 17:10 17:46 17:22 17:28 17:34 17:40 18:10 17:52 17:58
La Madeleine 16:35 16:47 17:17 16:53 16:59 17:05 17:11 17:47 17:23 17:29 17:35 17:41 18:11 17:53 17:59

Guy de Maupassant 16:36 16:48 17:18 16:54 17:00 17:06 17:12 17:48 17:24 17:30 17:36 17:42 18:12 17:54 18:00
Rond-Point du 14 Juillet 16:38 16:50 17:20 16:56 17:02 17:08 17:14 17:50 17:26 17:32 17:38 17:44 18:14 17:56 18:02

Hector Berlioz 16:39 16:51 17:21 16:57 17:03 17:09 17:15 17:51 17:27 17:33 17:39 17:45 18:15 17:57 18:03
Aubépines 16:40 16:52 17:22 16:58 17:04 17:10 17:16 17:52 17:28 17:34 17:40 17:46 18:16 17:58 18:04

Les Marronniers 16:42 16:54 17:24 17:00 17:06 17:12 17:18 17:54 17:30 17:36 17:42 17:48 18:18 18:00 18:06
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 16:44 16:56 17:26 17:02 17:08 17:14 17:20 17:56 17:32 17:38 17:44 17:50 18:20 18:02 18:08

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | 17:59 | | 18:26 | | | 18:58 | 19:22 | 19:46 20:10 |
Jean Charcot / Anatole France | 18:02 | | 18:28 | | | 19:00 | 19:24 | 19:48 20:12 |

L'Herminier | 18:03 | | 18:29 | | | 19:00 | 19:24 | 19:48 20:12 |
Marceau | 18:05 | | 18:31 | | | 19:02 | 19:26 | 19:50 20:14 |

Francisco Ferrer | 18:07 | | 18:33 | | | 19:03 | 19:27 | 19:51 20:15 |
Croix Rouge | 18:09 | | 18:34 | | | 19:04 | 19:28 | 19:52 20:16 |

Cité Emmaüs | 18:10 | | 18:35 | | | 19:05 | 19:29 | 19:53 20:17 |
Route de Gonesse | 18:13 | | 18:37 | | | 19:07 | 19:31 | 19:55 20:19 |

Centre Commercial O'Parinor | 18:15 | | 18:39 | | | 19:09 | 19:33 | 19:57 20:21 |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | 18:22 | | 18:46 | | | 19:16 | 19:40 | 20:04 20:28 |

21ème Siècle | 18:23 | | 18:47 | | | 19:17 | 19:41 | 20:05 20:29 |
ZAC Les Tulipes Sud | 18:23 | | 18:47 | | | 19:17 | 19:41 | 20:05 20:29 |

Ferme St Simon | 18:23 | | 18:47 | | | 19:17 | 19:41 | 20:05 20:29 |
Berthelot | 18:29 | | 18:53 | | | 19:23 | 19:47 | 20:11 20:35 |

La Malmaison 17:59 18:29 18:11 18:23 18:53 18:35 18:41 18:47 19:23 19:11 19:47 19:35 20:11 20:35 20:23
Fontaine Cypierre 18:00 18:30 18:12 18:24 18:54 18:36 18:42 18:48 19:24 19:12 19:48 19:36 20:12 20:36 20:24

Mairie de Gonesse 18:01 18:31 18:13 18:25 18:55 18:37 18:43 18:49 19:25 19:13 19:49 19:37 20:13 20:37 20:25
St Nicolas 18:02 18:32 18:14 18:26 18:56 18:38 18:44 18:50 19:26 19:14 19:50 19:38 20:14 20:38 20:26

Place Jean Jaurès 18:04 18:34 18:16 18:28 18:58 18:40 18:46 18:52 19:28 19:16 19:52 19:40 20:16 20:40 20:28
La Madeleine 18:05 18:35 18:17 18:29 18:59 18:41 18:47 18:53 19:29 19:17 19:53 19:41 20:17 20:41 20:29

Guy de Maupassant 18:06 18:36 18:18 18:30 19:00 18:42 18:48 18:54 19:30 19:18 19:54 19:42 20:18 20:42 20:30
Rond-Point du 14 Juillet 18:08 18:38 18:20 18:32 19:02 18:44 18:50 18:56 19:32 19:20 19:56 19:44 20:20 20:44 20:32

Hector Berlioz 18:09 18:39 18:21 18:33 19:03 18:45 18:51 18:57 19:33 19:21 19:57 19:45 20:21 20:45 20:33
Aubépines 18:10 18:40 18:22 18:34 19:04 18:46 18:52 18:58 19:34 19:22 19:58 19:46 20:22 20:46 20:34

Les Marronniers 18:12 18:41 18:24 18:35 19:05 18:47 18:53 18:59 19:35 19:23 19:59 19:47 20:23 20:47 20:35
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 18:14 18:42 18:26 18:36 19:06 18:48 18:54 19:00 19:36 19:24 20:00 19:48 20:24 20:48 20:36

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Du lundi au vendredi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | 20:49 | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | 20:51 | | | | | | |

L'Herminier | 20:51 | | | | | | |
Marceau | 20:53 | | | | | | |

Francisco Ferrer | 20:54 | | | | | | |
Croix Rouge | 20:55 | | | | | | |

Cité Emmaüs | 20:56 | | | | | | |
Route de Gonesse | 20:58 | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor | 21:00 | | | | | | |
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | 21:07 | | | | | | |

21ème Siècle | 21:08 | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | 21:08 | | | | | | |

Ferme St Simon | 21:08 | | | | | | |
Berthelot | 21:14 | | | | | | |

La Malmaison 20:47 21:14 20:59 21:29 21:44 21:59 22:29 22:59 23:29
Fontaine Cypierre 20:48 21:15 21:00 21:30 21:45 22:00 22:30 23:00 23:30

Mairie de Gonesse 20:49 21:16 21:01 21:31 21:46 22:01 22:31 23:01 23:31
St Nicolas 20:50 21:17 21:02 21:32 21:47 22:02 22:32 23:02 23:32

Place Jean Jaurès 20:52 21:19 21:04 21:34 21:49 22:04 22:34 23:04 23:34
La Madeleine 20:53 21:20 21:05 21:35 21:50 22:05 22:35 23:05 23:35

Guy de Maupassant 20:54 21:21 21:06 21:36 21:51 22:06 22:36 23:06 23:36
Rond-Point du 14 Juillet 20:56 21:23 21:08 21:38 21:53 22:08 22:38 23:08 23:38

Hector Berlioz 20:57 21:24 21:09 21:39 21:54 22:09 22:39 23:09 23:39
Aubépines 20:58 21:25 21:10 21:40 21:55 22:10 22:40 23:10 23:40

Les Marronniers 20:59 21:26 21:11 21:41 21:56 22:11 22:41 23:11 23:41
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 21:00 21:27 21:12 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | | | | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | | | | | | | | | |

L'Herminier | | | | | | | | | | | | | |
Marceau | | | | | | | | | | | | | |

Francisco Ferrer | | | | | | | | | | | | | |
Croix Rouge | | | | | | | | | | | | | |

Cité Emmaüs | | | | | | | | | | | | | |
Route de Gonesse | | | | | | | | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor 5:10 6:00 6:25 7:15 7:40 8:30 8:55 9:45 10:10 10:50 11:10 11:50 12:10 12:50
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | | | | | | | | | |

21ème Siècle | | | | | | | | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | | | | | | | | | |

Ferme St Simon | | | | | | | | | | | | | |
Berthelot 5:18 6:08 6:33 7:23 7:48 8:38 9:03 9:53 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58

La Malmaison 5:18 6:08 6:33 7:23 7:48 8:38 9:03 9:53 10:18 10:58 11:18 11:58 12:18 12:58
Fontaine Cypierre 5:19 6:09 6:34 7:24 7:49 8:39 9:04 9:54 10:19 10:59 11:19 11:59 12:19 12:59

Mairie de Gonesse 5:20 6:10 6:35 7:25 7:50 8:40 9:05 9:55 10:20 11:00 11:20 12:00 12:20 13:00
St Nicolas 5:21 6:11 6:36 7:26 7:51 8:41 9:06 9:56 10:21 11:01 11:21 12:01 12:21 13:01

Place Jean Jaurès 5:23 6:13 6:38 7:28 7:53 8:43 9:08 9:58 10:23 11:03 11:23 12:03 12:23 13:03
La Madeleine 5:24 6:14 6:39 7:29 7:54 8:44 9:09 9:59 10:24 11:04 11:24 12:04 12:24 13:04

Guy de Maupassant 5:25 6:15 6:40 7:30 7:55 8:45 9:10 10:00 10:25 11:05 11:25 12:05 12:25 13:05
Rond-Point du 14 Juillet 5:26 6:16 6:41 7:31 7:56 8:46 9:12 10:02 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07

Hector Berlioz 5:27 6:17 6:42 7:32 7:57 8:47 9:13 10:03 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08
Aubépines 5:28 6:18 6:43 7:33 7:58 8:48 9:14 10:04 10:29 11:09 11:29 12:09 12:29 13:09

Les Marronniers 5:29 6:19 6:44 7:34 7:59 8:49 9:15 10:05 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 5:30 6:20 6:45 7:35 8:00 8:50 9:17 10:07 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | | | | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | | | | | | | | | |

L'Herminier | | | | | | | | | | | | | |
Marceau | | | | | | | | | | | | | |

Francisco Ferrer | | | | | | | | | | | | | |
Croix Rouge | | | | | | | | | | | | | |

Cité Emmaüs | | | | | | | | | | | | | |
Route de Gonesse | | | | | | | | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor 13:10 13:50 14:10 14:40 14:55 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:25 17:40
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | | | | | | | | | |

21ème Siècle | | | | | | | | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | | | | | | | | | |

Ferme St Simon | | | | | | | | | | | | | |
Berthelot 13:18 13:58 14:18 14:48 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48

La Malmaison 13:18 13:58 14:18 14:48 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:33 17:48
Fontaine Cypierre 13:19 13:59 14:19 14:49 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:34 17:49

Mairie de Gonesse 13:20 14:00 14:20 14:50 15:05 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:35 17:50
St Nicolas 13:21 14:01 14:21 14:51 15:06 15:21 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:36 17:51

Place Jean Jaurès 13:23 14:03 14:23 14:53 15:08 15:23 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:38 17:53
La Madeleine 13:24 14:04 14:24 14:54 15:09 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:39 17:54

Guy de Maupassant 13:25 14:05 14:25 14:55 15:10 15:25 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:40 17:55
Rond-Point du 14 Juillet 13:27 14:07 14:27 14:57 15:12 15:27 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:42 17:57

Hector Berlioz 13:28 14:08 14:28 14:58 15:13 15:28 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:43 17:58
Aubépines 13:29 14:09 14:29 14:59 15:14 15:29 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:44 17:59

Les Marronniers 13:30 14:10 14:30 15:00 15:15 15:30 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:45 18:00
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 13:32 14:12 14:32 15:02 15:17 15:32 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:47 18:02

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Samedi

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | | | | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | | | | | | | | | |

L'Herminier | | | | | | | | | | | | | |
Marceau | | | | | | | | | | | | | |

Francisco Ferrer | | | | | | | | | | | | | |
Croix Rouge | | | | | | | | | | | | | |

Cité Emmaüs | | | | | | | | | | | | | |
Route de Gonesse | | | | | | | | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:20 19:45 20:10 20:35 21:00 21:25 21:50 22:15 22:40
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | | | | | | | | | |

21ème Siècle | | | | | | | | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | | | | | | | | | |

Ferme St Simon | | | | | | | | | | | | | |
Berthelot 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:28 19:53 20:18 20:43 21:08 21:33 21:58 22:23 22:48

La Malmaison 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:28 19:53 20:18 20:43 21:08 21:33 21:58 22:23 22:48
Fontaine Cypierre 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:29 19:54 20:19 20:44 21:09 21:34 21:59 22:24 22:49

Mairie de Gonesse 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:30 19:55 20:20 20:45 21:10 21:35 22:00 22:25 22:50
St Nicolas 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:31 19:56 20:21 20:46 21:11 21:36 22:01 22:26 22:51

Place Jean Jaurès 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:33 19:58 20:23 20:48 21:13 21:38 22:03 22:28 22:53
La Madeleine 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:34 19:59 20:24 20:49 21:14 21:39 22:04 22:29 22:54

Guy de Maupassant 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:35 20:00 20:25 20:50 21:15 21:40 22:05 22:30 22:55
Rond-Point du 14 Juillet 18:12 18:27 18:42 18:57 19:11 19:36 20:01 20:26 20:51 21:16 21:41 22:06 22:31 22:56

Hector Berlioz 18:13 18:28 18:43 18:58 19:12 19:37 20:02 20:27 20:52 21:17 21:42 22:07 22:32 22:57
Aubépines 18:14 18:29 18:44 18:59 19:13 19:38 20:03 20:28 20:53 21:18 21:43 22:08 22:33 22:58

Les Marronniers 18:15 18:30 18:45 19:00 19:14 19:39 20:04 20:29 20:54 21:19 21:44 22:09 22:34 22:59
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 18:17 18:32 18:47 19:02 19:15 19:40 20:05 20:30 20:55 21:20 21:45 22:10 22:35 23:00

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et Jours Fériés

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | | | | | | |

L'Herminier | | | | | | | | | | |
Marceau | | | | | | | | | | |

Francisco Ferrer | | | | | | | | | | |
Croix Rouge | | | | | | | | | | |

Cité Emmaüs | | | | | | | | | | |
Route de Gonesse | | | | | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | | | | | | |

21ème Siècle | | | | | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | | | | | | |

Ferme St Simon | | | | | | | | | | |
Berthelot 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08

La Malmaison 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08
Fontaine Cypierre 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09

Mairie de Gonesse 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10
St Nicolas 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:11

Place Jean Jaurès 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13
La Madeleine 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14

Guy de Maupassant 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:15
Rond-Point du 14 Juillet 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16

Hector Berlioz 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:17
Aubépines 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:18

Les Marronniers 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.



Direction :

Gare de Villiers-le-Bel-Gonesse-Arnouville

Horaires valables du 8 Juillet au 1er Septembre 2024
Dimanche et Jours Fériés

AULNAY-SOUS-BOIS Gare d'Aulnay-sous-Bois | | | | | | | | | |
Jean Charcot / Anatole France | | | | | | | | | |

L'Herminier | | | | | | | | | |
Marceau | | | | | | | | | |

Francisco Ferrer | | | | | | | | | |
Croix Rouge | | | | | | | | | |

Cité Emmaüs | | | | | | | | | |
Route de Gonesse | | | | | | | | | |

Centre Commercial O'Parinor 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30
GONESSE ZAC Les Tulipes Nord | | | | | | | | | |

21ème Siècle | | | | | | | | | |
ZAC Les Tulipes Sud | | | | | | | | | |

Ferme St Simon | | | | | | | | | |
Berthelot 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38

La Malmaison 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38 20:38 21:38
Fontaine Cypierre 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:39 20:39 21:39

Mairie de Gonesse 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40
St Nicolas 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:41 20:41 21:41

Place Jean Jaurès 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 20:43 21:43
La Madeleine 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:44 21:44

Guy de Maupassant 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45
Rond-Point du 14 Juillet 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 20:46 21:46

Hector Berlioz 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:47 20:47 21:47
Aubépines 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:48 21:48

Les Marronniers 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49
ARNOUVILLE Gare de Villiers-le-Bel 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50

Bon à savoir
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires, donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et
d'exploitation.




